Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образоватеJIьное

rIреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

,;-j,, Prr
прикАз

г. Красноярск

a-Ja{/
2019 г. J\ъ

Институт прикладной биотехнологии
и ветеринарной медицины

Форма обуrения : очно-заочнаlI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 2З августа 2019 года протокол Ns 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1" Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария
(специализация: Ветеринарная фармация) на места по договорам об оказании платньIх
образовательньIх услуг следующих tIост}тIающих :

l. Улейскую Любовь Александровну \61 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoutacoBaHo:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросi}м

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УIIК Усова I,1

лг9 000025З 89

Иfu" н.и.пыжикова

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер

Z--=--'